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Pér miratimin e Planit Social t¢ Bashkis¢ Delvine pér periudhén 2025-2028

Né mbéshtetie & Ligjit nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligji nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin Nr 121 /2016 “’Pér Shérbimet e Kujdesit
Shogéror n¢ Republikén e Shqipérisé’si dhe vendimi Nr. 224, daté 9.4.2024 Pér Metodologjine
e llogaritjes s¢ fondeve per financimin e Shérbimeve t& Kujdesit Shogéror, VKM Nr 518. date
04.09.2018 * Pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar *** Zyra e Shérbimeve Sociale e Bashkisé Delvine’’i propozon Keshillit Bashkiak per

airrativan +#3 Dlamit Canial
(Sl ees Ut Lol ug tit e b4 o a4 bt )

Propozon:

1. T& miratojé Planin Social t&¢ Bashkisé Delvine pér periudhén 2025-2028, si¢ paragitet n&

aneksin bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria dhe strukturat ¢ sherbimeve Sociale pérkatése t&é Bashkisé Delvine

pér zbatimin e kétij plani.
3. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes s& ligjshméris nga Prefekti I Qarkut Vlore.

Drejtor Finance / Adm.shégerore Juristi
Eleni Jorgj/ Anilg' Janku/ Besar KapHani
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Ad-résa:L-agjia “Sinan Bajlac-i“,nga “Nazif Hadéri”,Delving; Email:bashkia.delvine@hotmail.com




